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ERVICOS MULTIPHARMA

Aljezur Dra. Solange Escobar Aljezur farmaciafurtado@gmail.com
Amparo Dra. Ana Jesus Portimao 282430220  jorgereis99@mail.telepac.pt
Anca Castro Dra. Maria Manuela Castro fIhavo f.ancacastro@portugalmail.pt
Antunes Dra. Isabel Oliveira Miranda do Corvo farmacia.antunes@gmail.com
Bairro S. Miguel Dra. Alexandra Albuquerque Coimbra farmaciabsmiguel@gmail.com
Barreiros Dr. Davide Freitas Celorico da Beira davide.m.freitas@gmail.com
Caldense Dra. Catarina Tacanho Caldas da Rainha geral@correiarosa.pt
Carapeta Irmédo Dr. Vitor Manuel Carapeta Estremoz farmcarapeta@gmail.com
Carlota Dra. Carla Pégo Guimaraes 917 440 203
Castanheira Dr. Davide Freitas Fornos de Algodres davide.m freitas@gmail.com
Central Dra. Manuela Jorge Pampilhosa da Serra 2017farmacia@gmail.com
Central Park Dra. Maria Oliveira Lisboa geral@farmaciacentralpark.com
César Dra. Maria da Luz Bernardino  Moimenta da Beira luzbernardino@gmail.com
Confianca Dra. Helena Samora Odemira f.confianca.odemira@sapo.pt
Coroa Dra. Ana Coroa Gois farmacoroa@gmail.com
Correia Henriques Dra. Elsa Correia Henriques Tomar (Olalhas) farmaciatomar@gmail.com
Crespo Dra. Rosa Abreu Covilha farmaciaemprego@sapo.pt
Do Calvario Dra. Gilda Cardoso Lisboa farmaciadocalvario@gmail.com
Do Zézere Dra. Angela Silva Dornelas do Zézere sergio.as.sa@gmail.com
Eugénia Dra. Eugénia Silva Maia eugeniapenasilva@gmail.com
Farmécia Bento Lino Catarina Dias Seixal Farmacéutico ou Técnico de Farmacia grupo24.geral@gmail.com
Farmécia de Gondar Guimaraes Farmacéutico ou Técnico de Farmacia farmaciadegondar@gmail.com
Fatima Dra. Fernanda Castelo Fatima fatimafarmacia@gmail.com
Fonseca Dra. Maria Alice Silva Lousa fonseca.farmacia@gmail.com
Galvao Antonio Serra Arganil Técnico de Farmacia farmaciagalvao@gmail.com
Gandarez Dr. Mério Gandarez Seia 238902714  farmaciagandarez@gmail.com
Godinho Belo Dra. Verénica Lousada Albufeira farmagodinhobelo@gmail.com
Gongalves Dra. Cristina Gongalves Oliveira do Hospital goncalvespharma@gmail.com
Guardiano Dra. Angela Pereira Marinha Grande farmaciaguardiano@gmail.com
Higiénica Dr. José Eduardo Costa Peniche higienicafarmacia@hotmail.com
Higiénica Dra. Joana Leitao Pévoa Sta. Iria joanaleitao12@gmail.com
Janeiro Dra. Margarida Brenha Agueda farmaciajaneiro@sapo.pt
Laranjeira Pais Dra. Isabel Pais Leiria farlaranjeirapais@gmail.com
Laura Almeida Leite Dra. Maria Marques Mira farma.laura.leite@gmail.com
Leal Lourinha Farmacéutico ou Técnico de Farmacia mariarccf2@gmail.com
Leal Maria do Rosario Ferreira Lisboa farmacialeal00680@gamil.com
Liberal Dra. Andreia Guerra Lourinha guerraandreia@hotmail.com
Lisbonense Ana Filipa Duarte Lisboa Farmacéutico ou Técnico de Farmacia 2136 379 020
Maldonado Dra. Margarida Freitas Caldas da Rainha 262831484
Maria Isabel Maria Isabel Cartd Luz de Tavira fmariaisabel@hotmail.com
Matos Dra Eduarda Melgueira Vale de Cambra emelgueira@farmaciamatos.com
Miraldo Dra. Maria Filomena Miraldo Cantanhede farmaciamiraldo@hotmail.com
Miranda Diogo Luxo Mealhada Farmacéutico ou Técnico ;?; 32421 ;gg
Misericordia Dra. Ana Marta Salvador Trancoso scmt.farmacia@sapo.pt
Misericérdia de Coruche Dr. Gennady Bulatnikov Coruche farmacia.misericordia.coruche@sapo.pt

Moderna Dr. Alvaro Marques Marinha Grande fmoderna.mg@netcabo.pt
Monteiro Dra. Eunice Monteiro Lagares da Beira farmaciamonteiro@sapo.pt

Nova Tabuago farmacianova.sapo@sapo.pt
Nova Dra. Margarida Ladeira Olhao varguesladeira@sapo.pt

Nova de Montijo Dra. Ana Rita Pereira Montijo farmacianovamontijo@gmail.com

Oliveirense Dr. Manoel Sa Oliveira de Frades farmaciaoliveirense@gmail.com
Palma Batista Dr. Luis Palma Batista Faro luisdk26@hotmail.com

Quitans Dra. Lara Nicolau Lourinha laranik@gmail.com

Rodrigues Dra. Isabel Abranres Carregal do Sal draisaabrantes@hotmail.com
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Roldao Marinha Grande Farmacéutico ou Técnico de Farmacia farmacia.roldao.sergio@gmail.com
Rosa Dra. Catarina Tacanho Caldas da Rainha geral@correiarosa.pt

S. Martinho Dra. Maria de Lurdes Silva Santa Maria da Feira farmaciasmartinho@gmail.com
Sanches Dra. Natélia Valinha Leiria farmaciasanches@gmail.com

Santa Catarina

Dra. Catarina Tacanho

Caldas da Rainha

geral@correiarosa.pt

Santa Maria Paula Capitao Albergaria dos Doze Farmacéutico 919615061 farmacia.santa.maria@hotmail.com

Simoes Ferreira Dra. Maria José Carnica Tabua fsimoesferreira@hotmail.com

Torres Padilha Dra. Maria Alcina Cravo Lousa farmaciatorrespadilha@gmail.com
Pombal cvfarmaciapl@gmail.com

PROCURA

NOME LOCALIDADE FUNGAO CONTACTO EMAIL

Alexandra Figueira Carapinheira Técnico de Farmacia 965 587 937 Terfigterfig@gmail.com

Ana Gléria Pereira Ovar Farmacéutica 914 002 606 anagloria.ribeiro@gmail.com
Ana Margarida Fonseca Gongalves Guimaraes Farmacéutico 912295515 margaridafcg@hotmail.com
Ana Margarida Melo Oia Farmacéutica 918 469 260 amsmelo74@gmail.com

Ana Patricia Cunha Lomba Guarda Técnica de Farmacia 933111248 anacunhalomba@gmail.com
Ana Raquel Augusto Lima Guarda Farmacéutica raquelsbg@hotmail.com

Ana Telma Padrédo Gomes dos Santos ~ Maia Farmacéutica 913870433 atelmasantos@hotmail.com
André Naia de Matos Paiva Tras-os-Montes Farmacéutico paivandre667@gmail.com
Bruna Figueiredo Vila Nova de Tazém Téc. Aux. de Farmacia 961 806 426 brunafigueiredo@sapo.pt
Catarina Pereira Soure Farmacéutica catarinappt@gmail.com
Claudia Cristina Nunes Nicolau Fernao ferro Farmacéutica 938123048 cnicolau90@gmail.com

Daniela Cristina Coelho Fernandes Tondela Farmacéutica 932037180 daniela.ccf.figueiredo@gmail.com
Daniela Segura Reis Coimbra Técnica de farmacia daniela_reis2@hotmail.com
Diana Esteves Braga Farmacéutica 963 986 470 dianabarbosagoncalves@gmail.com
Fernando Ferreira Salvado Castelo Branco Técnico de Farmécia 966618151 tiagosalvado93@gmail.com
Inés dos Santos Picango Aveiro Farmacéutica 918738852 ines.picanco93@gmail.com
Inés Maria Ferreira Jorge Fontainhas da Serra Farmacéutica 967752981 ines.maria94@hotmail.com
Inés Pires de Oliveira Agueda Farmacéutica 910590962 ines.pires.oliveira@hotmail.com
iolanda cristina soares pereira Baido Farmacéutica 917310463 iolanda_36@hotmail.com
Isabel Alexandra Guimaraes Alfena Farmacéutico 916313042 Belinhahuimaraes@msn.com
Ivete Duarte Barbosa Santos QOdivelas Farmacéutica 967571117 idbarbosa7@gmail.com

José Gabriel Martins Brazielas Aveiro Farmacéutico 918012405 ze1995gabriel@hotmail.com
José Gabriel Martins Brazielas Aveiro Farmacéutico 918012405 ze1995gabriel@hotmail.com
Judite Pinto Coimbra Farmacéutica 910 163 982 judite fer.pinto@gmail.com
Leandro Alves Espinho Técnico de Farmacia 962 487 982 leandromeal@live.com.pt

Luis Domingues Vilardell Vifiolas Coimbra Farmacéutico 967 465 854 Iv_Iv74@hotmail.com

Marcela Fornazier Meyrelles Marques ~ Coimbra farmacéutica 913099762 marcelafornazier@yahoo.com.br
Maria Adriana Reis Couto Xambre Arcozelo Farmacéutica 938403621 adriana.xambre@me.com

Maria dos Anjos Torres Baeta Pévoa de Varzim Técnico de Farmacia 965139553 maria.anjos16@gmail.com
Maria Joao Rei Menino Torre de Moncorvo Técnico de Farmacia 968 039 802

Mariana Araujo Gongalves Sé&o Joao da Madeira Farmacéutica 919658415 marianaaraujog@gmail.com
Mariana Cristina Dias Silva Seia Técnica de Farmacia 966 642 025 mariiana.cris.silva@gmail.com
Marilia Susana Francisco Viseu Técnico Aux. Farmacia 925612850 mar.susanacf@gmail.com
Marina Margarida Gongalves Piairo Caldelas Técnico de farmacia 914934684 marinal8piairo@hotmail.com
Marta Oliveia Espinho Farmacéutica 912632 344 martaspo@gmail.com

Micaela Isabel Tomé Jorge Ermidas do Sado Técnico de Farmécia 939 424 656 micaela_jorge36@hotmail.com
Miguel Angelo Da Canhota Lopes Freixo de Espada a Cinta Farmacéutico 918304233 miguelaclopes@gmail.com
Miguel Lopes Porto Farmacéutico miguelaclopes@gmail.com
Miguel Lopes Freixo de Espada a Cinta Farmacéutico miguelaclopes@gmail.com
Natércia Maio Aveiro Farmacéutica 932837 766 naterciampsmaio@hotmail.com
Nuno Miguel Felicidade Maia Armacao de Péra Técnico Aux. de Farmacia 914701691 nfelicidademaia@gmail.com
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Paula Alexandra Pendao Ribeiro Sangalhos Técnica de Farmécia 915658927 paulaapribeiro93@gmail.com

Paula Cristina de Jesus Gomes Penafiel, Porto Farmacéutica cristina.gomes@outlook.pt

Pedro Silva Faro Farmacéutico 913210923 Pmfs20@gmail.com

Rita Catarina Areosa Esteves Arcozelo Farmacéutica 935587233 ritacaesteves@gmail.com

Rita Ferraz Afonso Domingues Arcos de Valdevez Farmacéutica ritaferrazafonso@gmail.com

Rita Raquel de Andrade Carneiro Lourinha Eng. Qualidade 913387733 rita.raquel.andrade.carneiro@gmail.com
Ruben Augusto Cruz Miranda Cantanhede Farmacéutico 916 322 950 rubenm@outlook.pt

Ruben Miranda Cantanhede Farmacéutico 916 322950 rubenm@outlook.pt

Sandra Carvalho S. Joao Madeira Farmacéutica 916 009 695 sandramgc@gmail.com

Sara Marlene de Almeida Martins Agueda Farmacéutica 917772249 saramarlene_martins@hotmail.com
Sara Marques Tituaria Técnico de Farmacia saraigmarques@gmail.com

Sara Petiz dos Santos Ovar Farmacéutica sara.li.santos@gmail.com

Sara Sofia Martins Aires Oliveira do Bairro farmacéutica 916805518 saramartinsaires@gmail.com
Susana de Fatima Fonseca Coelho Distrito de Aveiro Farmacéutica 937281235 susanaxcoelho@sapo.pt

Tania Guapo Marques Coimbra Farmacéutica 965 642 877 taniagmarques90@gmail.com
Vanessa Santos Coimbra Téc. Aux. de Farmacia 914 980 457 Vanessaabrantes10@hotmail.com
Veronica Santos Leiria Farmacéutica 916 420 235 vsleiria@hotmail.com
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